Nouale

Phylace

Philaci  
des.

Philace  
ia.

Léresce  
re.

Fulmen  
Apti

Leana:  
Seuitia.

Aonia  
Medea  
Ira in la  
sonem

qui sentibus anguem Preſit humi nitens: trepidusq; repente refugit Attollē temerā: & cætulā colla timentem: Pignora mentis: tristitiam mentis. Cornibus icta: furore stimulata. Dei aonii: bacchi. qui thebas patriam habuit in boetia. quam primum Aones barbari tenuerunt: ut docet Strabo. a quibus Aonia boetia cognominata est. Coniugis admissum: Iasonem scribit Diodorus annis decem cum, Medea corinthi apud creontem regem uixisse: cuius filia. quam (Glauca) appellat uxore sumpta. Medeam expulit: illa quoniam diel spacium a creonte petisset. noctu regiam ingressa immutata facie.

Iasonis  
mors

Phasias  
phasias

progenes  
Sævitia  
in filium

Negria.  
Nugae

Chrysif  
filia

medicamentis domum incidunt: qua con flagrante Iasonem exiluſe tradunt: Glau cam. Creontem igne abſumptos: Quidam tradunt Medea filios dona: attulisse uenenis illata: corpori glaucæ. & creontis haſſe: euestigioq; ambos expirasse. Medea postea quam Iasonem euallisſe cognovit in ultionem patris filios iugulauit omnes: quos ex eo suscepereat: præter unum: qui aufugit: eorumq; corpora sepeliuit in Iunonis templo: ea deinde ex corintho fugiens: thebas ad herculem uenit: Iason filii uxoreq; priuatus: quū doloris uim ferre non posset: sibi mortem conſciuit. Violataq; iura: Iason enim monitus a Medea de patris cæde in hospites: accepit illam adiutricem ad rapiendum aureum uellus: & iurejurando data fide: uxorem sibi illa quoad uiueret futuram spopondit: quod postea non seruauit. Phalias: Medea a potis phasias dicitur: a phasi fluui: qui colchon illabitur oritur autem ex armenia ut scribit Strabo. Glauicum in se recipit atq; hippum & uicinis montibus cadentes. Altera dira parens. Altera mater etiam ultra ē per natum iura mariti uiolata: Prognem autem Terei regis Dauidis uxorem inteligit: que filium occidit: & patri apposuit propter uiolatam sororem philomenam. nota est fabula Ouidii carmine in sexto met: Signatum sanguine pectus habet: idem etiam in met. neq; adhuc de pectori cedat. Excusare nota: signataq; sanguine pluma est. Mea censura. meum iudicium. Vni puella: ut cum una puella tantum rem habeat. Nec dederis munus: si quo munere amicam donaueris: uide ne alia id cognoscat abest datum. Nec sint nequitiae tempora: tempora quibus amicam frequentas. minime certa & constituta dicit esse debere: Nequitia autem (ut Donatus uoluit) est libidinosa inertia: dicta. q; nihil queat: nullip; rei apta sit unde & nugae q; nihil agant: Nequitiam uitium esse contrarium frugalitati scribit. Cicero in tuſculanis: ab eo q; ne quicquam est: de hoc nomine plura. Geltius libro septimo: Omnis amica scilicet. Inſpice: ne quid scriperis: quod amicam lædat. Plus legunt: plura interpretantur in litteris: quam scriperis. Læſa uenus: amica offensa. Dum fuit atrides: Clitemnestra exemplo probat laſas feciminas uelici iniurias. Cōtentus una: Sola clytaemnestra uxore contentus. Audierat laurusq; Causam assignat: qua re facta sit uxor agaménonis iudicata uitio mariti. Vitasq; ferentem: Chryses (ut Homerus scribit) apollinis ſacerdos ex chryſa insula: unica filia chryſeida habuit: quā graci. quū thebas euerterent capta. uel dono: uel in ſuā portionē agaménoni optulerūt: ad quem pater chryſes uenit cum ingentibus donis redimendæ filia gratia. præferens manu aureum ſcoptru coronis phœbi: uitisq; redimitum. quo e cōſpectu abire iuſſo. Apollo precibus ſacerdotis ſollicitatus: p nouc dies: totidēq; noctes sagittas emittit primū iumeta. canesq; peccuſit. Deinde & hoies. adeo ut cateruati i rogis defuctorū corpora tremarentur. Tum demum ab achille coactus Agaménon. filiam patri remisit. ipſe uero achili abſtu